
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.31.2023 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Koronowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023. r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.)            

oraz art. 68 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 

1040 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

W Zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.195.2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.             

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuję Panią Grażynę Chyłę – Konecką od dnia 16 grudnia 2019 roku do dnia 16 

grudnia 2026  roku na stanowisko Dyrektora Miejsko – Gminnego  Ośrodka Kultury                       

w Koronowie.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 16 grudnia 2019 roku do dnia 16 

grudnia 2026 roku.” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 
 


